din protopopiatele arădane I—VII. Mem-
*rü comitetului sunt rugaţi a se întruni Joi în 6
februarie la orele 9 a. m. în localitatea şcoalei
^centrale nentru luarea dispoziţiilor cu privire la
^reînceperea activităţii reuniunei şi discutare,, afa
cerilor congresului convocat pe 10 (24) Febr. l a

Sibüu. Arad, ia 17 (30) Ianuarie 1919. — losif Mol-
Jovű/i preşedinte. Ntcolau Cristea, secretar general.

Notă: Membrii reuniune! cari vor participa la
congres, să se anunţe dlui cassar Iuliu Grofşorean

:ân Qalşa p. u. Világos, unde au sa trimită spesele
icongresufui 5 cor., iar pentru banchet 10 cor.

Tache Ionescu de 3 ori la Londra.

Toţi ceice voiesc să participe la congres
sunt rugaţi să se anunţe până cel mai târziu
în 12 Februarie st. v. biroului comisiei pre
gătitoare, la adresa dlui profesor seminarial
Dr. Nicolae Bălan — Sibiiu, • str. Reissen-
fels Nr. 11.

Sibiiu, la 14/27 Ianuarie 1919.

Dr. Nicolae Bălan, Sinesiu Bistrean, Romul
Bucşa. Emilian Cioran, Dr. Gheorghe Comşa,
loan Druhora, Augustin Ghilezan, Procopiu
Givulescu, Dr. Lazar lacob, Dr. Moise Ienciu,
Dr. Avram imbroane, Dr. loan Lupaş, Con
stantin Moldovan, Pompei Moruşca, Traian
Oprea, Vicenţiu Pantoş, Isaia Popa, Ştefan
Popa, Dr.